בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 36303-06-13 מדינת ישראל נ' עמירה
בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

נור אלדין עמירה

הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד

הנאשם וב"כ עו"ד אנואר באשיר

מתורגמן בית המשפט לערבית

הכרעת דין

בהתאם להוראת סעיף 182 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם, וזאת מחמת הספק, מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תגרה במקום ציבורי לפי סעיף 191 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), עבירה של החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186 לחוק ועבירה של פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 334 בנסיבות סעיף 335 לחוק. בדיון שהתקיים ביום 16.2.14 נעתרתי לבקשת ב"כ המאשימה לתקן את כתב האישום כך שלנאשם יוחסו שתי עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות (ר' פרוט' מיום 16.2.14 עמ' 7 ש' 22 - עמ' 8 ש' 4).

חלימי אישר את תוכן הודעותיו, אלא שחזר בו מהאמור בהן תוך שהוא טוען כי דבריו בבית המשפט הם דברי אמת: " לא מעניין אותי מה אמרתי בהודעה. אני במשטרה יכול להגיד מה שאני רוצה אבל פה בבית המשפט אני אומר רק את האמת" (שם ש' 11-10). משכך ביקש ב"כ המאשימה לקבל את הודעותיו בהתאם להוראות סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971(להלן: "פקודת הראיות"), שכן הודעותיו סותרות באופן מהותי את דבריו בבית משפט. ההודעות התקבלו וסומנו ת/2 ו- ת/3, שכן התקיימו לגביהן תנאי סעיף 10א לפקודת הראיות; מתן האמרות הוכח בבית המשפט. העד אישר את מתן העדות והעיד בבית המשפט וכן ניתנה לסניגור אפשרות לחקרו.

חלימי מסר שתי הודעות במשטרה

אשר על כן ולאור האמור לעיל, נותר בליבי ספק שמא הנאשם לא אחז בסכין בידו ולא דקר את הפצועים ומשכך אני מזכה אותו מעבירה של החזקת סכין ומשתי עבירות של פציעה. הנאשם אף מזכה מעבירה של השתתפות בתגרה מחמת הגנה מן הצדק בשל אכיפה בררנית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, א' אייר תשע"ד, 01 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.